货期: 现货/4-6周 | 质保期: 12个月
高精度扭矩传感器
——非接触传输，动态测量旋转应用
MODEL 8661系列
With mounting block and
couplings
In the cross-section With couplings
Highlights

同时监控32个通道；测量速
度1200 个测量值/每秒
订货代码
9940 12针小型连接器
9900-V539 90°连接器
99540-000F-0520030 连接电缆，长度3m，另一端散线
99539-000F-0520030 连接电缆，长度3m，接头90°，另一端散线
99209-540G-0160030 对于型号7281和型号9311连接电缆，长度3m，带外部供电
99163-540A-0520030 连接电缆，长度3m，8661到DIGIFORCE®9307组合通道D（选购通道）
99209-215A-0090004 DIGIFORCE®9307标准通道A/B和C的适配器电缆（仅适用于99163-540A-052 xxxx型）
8661-Z010 USB电缆连接器A型，B Mini型，长度2m，黑色
8661-P100 DigiVision软件进阶版
8661-P200 DigiVision软件专业版
8661-Z00X 底部安装块，见附件数据表8661-Z00X
8600-Z010 外部电源
厂家校准证书（WKS）
选购 顺时针或/和逆时针方向扭矩，上下20 %的步骤
DKD校准证书（DKD）
选购 DAkkS校准证书根据DAkkS51309，顺时针和/或逆时针扭矩，在测量范围内间隔八步，增加和减少。
DigiVision设置和分析软件
特点：
 启动去皮/清零功能，并将设置存储在传感器中
 平均值和滤波功能，并将设置存储在传感器中
 直观的用户界面
 自动传感器识别
 传感器校准数据读出
选购USB测量：
 物理扭矩值的数值和图形显示和测量
 实用的启停触发器功能
 每个测量通道都可以配置4个限值
 最大值和最小值的抓取
 自动缩放显示曲线
 测量报告可以保存为Excel或PDF文件
 用于显示历史曲线
 可多通道测量，即使有不同的传感器（如9206、
8631、8661）可与标准版本使用
订货代
burster 8661| 9
码
量程范围 代码
0 ...±0.02 Nm 4 0 2 0
0 ...±0.05 Nm 4 0 5 0
0 ...±0.1 Nm 4 1 0 0
0 ...±0.2 Nm 4 2 0 0
0 ...±0.5 Nm 4 5 0 0
0 ...±1 Nm 5 0 0 1
0 ...±2 Nm 5 0 0 2
0 ...±5 Nm 5 0 0 5
0 ...±10 Nm 5 0 1 0
0 ...±20 Nm 5 0 2 0
0 ...±50 Nm 5 0 5 0
0 ...±100 Nm 5 1 0 0
0 ...±200 Nm 5 2 0 0
0 ...±500 Nm 5 5 0 0
0 ...±1000 Nm 6 0 0 1
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
.
8 6 6 1 - - V 0 0 0 0
. . . .
单，双量程 . . . .